



Biuletyn - styczeń 2025

Drodzy Rodzice i Opiekunowie

Szczęśliwego Nowego Roku! Mam nadzieję, że wszyscy spędziliście cudowne Boże Narodzenie i cieszyliście się przerwą z dziećmi i rodzinami.

Zimna pogoda - W tym styczniu wróciliśmy do bardzo chłodnych temperatur. W zeszłym tygodniu wysłałem informacje o tym, co robić w przypadku awaryjnego zamknięcia z powodu pogody. Zawsze jest to dla nas ostateczność, ale upewnij się, że mamy Twoje poprawne dane w naszym systemie e-mail, aby wiadomości docierały do Ciebie szybko. Będę również aktualizować nasze serwisy społecznościowe i stronę internetową o wszelkie aktualizacje.

Nawet w tak niskich temperaturach nadal oferujemy naszym dzieciom naukę na świeżym powietrzu, ponieważ jest to ważna część naszego programu nauczania, dlatego upewnij się, że Twoje dziecko jest odpowiednio ubrane.

pogoda, nie tylko ciepły płaszcz, ale czapki, szaliki i rękawiczki to również dobry pomysł. Proszę nazwać wszystkie rzeczy, aby się nie zgubiły.

Parking - Przypominam rodzicom i opiekunom, że nasze miejsca parkingowe są przeznaczone wyłącznie dla rodzin z wydany zezwoleniem lub osób z niebieską odznaką. Jest wielu rodziców, którzy parkują, aby odwieźć i odebrać dzieci. Nie mamy możliwości, aby wszystkie rodziny mogły to zrobić, a rodzice są o tym informowani, gdy oferują miejsce u nas. Dlatego uprzejmie proszę, aby to uszanować i zamiast tego korzystać z lokalnych parkingów, abym mógł nadać priorytet naszym miejscom

tym rodzinom, które tego potrzebują.

Terminy semestrów - Prosimy również o zwrócenie uwagi na zamknięcia szkół z powodu świąt pod koniec semestru oraz na terminy semestrów w Surrey. Aby uzyskać do nich dostęp, należy kliknąć tutaj¹ na stronie internetowej Surrey County Council .

Jeśli w dowolnym momencie będziesz musiał porozmawiać z kluczową osobą Twojego dziecka lub członkiem personelu, daj nam znać. Należy jednak pamiętać, że kluczowa osoba Twojego dziecka może nie być w stanie porozmawiać z Tobą podczas przyprowadzania i odbierania, ponieważ są w proporcjach i z dziećmi, ale możemy ustalić dogodny dla obu stron czas.

Alternatywnie, wyślij wiadomość e-mail na adres admin@dorking.surrey.sch.uk lub zadzwoń pod numer 01306 882397 i zostaw wiadomość dla członka personelu.

Nie zapomnij śledzić nas w mediach społecznościowych - na Facebooku, Twitterze i Instagramie - możesz nas znaleźć pod adresem [@dorkingnurseryschool](https://www.facebook.com/dorkingnurseryschool).

Aktualizacja personelu

Witamy nowych pracowników w tym semestrze! Jak wiecie, El i Angie opuściły nas w Boże Narodzenie i życzymy im powodzenia w ich nowych przedsięwzięciach. Witamy czterech nowych pracowników w ich rolach w tym semestrze!

Lisa jest częścią naszego zespołu nauczycielskiego w klasach 3-5 od dwóch lat i jest naszą nową SENCo. Dla rodzin, które chcą się skontaktować z Lisą, jej dni pracy to obecnie poniedziałek-czwartek i można się z nią skontaktować pod adresem e-mail senco@dorking.surrey.sch.uk.

Kayleigh dołączyła do naszego zespołu w listopadzie jako asystentka w przedszkolu i od tego semestru objęła rolę osoby kluczowej w klasie 3-5. Kayleigh jest wykwalifikowaną specjalistką w zakresie wczesnego dzieciństwa i nie może się doczekać, aby poznać rodziny, którym udziela wsparcia w tym semestrze. Napisałam osobno do rodziców, aby dać im znać, czy nastąpiła zmiana osoby kluczowej i kim ona jest.

Na koniec witamy Lucy! Lucy była rodzicem w Dorking Nursery kilka lat temu i zastąpiła Angie pracującą w naszej serwerowni obok Rity. Witamy w roli Lucy!

Wielu z Was zna Chrisa , który również pracuje w URC. Chris pracuje z nami na pół etatu jako nasz majster.

Jestem pewien, że dołączycie do mnie w powitaniu nowych członków naszego zespołu – zdjęcia naszych nowych członków znajdują się poniżej, dzięki czemu będziecie mogli skojarzyć imiona z twarzami! (Zdjęcia poniżej!)

Monika, którą wielu z Was zapewne zna, ponieważ przez wiele lat pracowała w naszej szkole, opuści nas w przerwie lutowej, aby podjąć pracę w szkole w Tadworth.





Formularze deklaracji - jeśli jeszcze tego nie zrobiłeś, wpadnij do biura, aby podpisać formularz deklaracji. Jest to ustawowy wymóg, który musi podpisać każdy rodzic/opiekun, jeśli Twoje dziecko korzysta z finansowanego przez nas świadczenia. Nie możemy ubiegać się o finansowanie bez

to. Proszę przyjść do biura, aby to podpisać, jeśli jeszcze tego nie zrobiłeś. To musi być zrobione w semestrze.

Darowizna semestralna – na Twoim koncie School Money mogła pojawić się darowizna semestralna w wysokości 10 GBP.

Jest to dobrowolna składka, która umożliwi nam udoskonalenie naszego programu nauczania.

Obejmuje to wszystkie śniadania i przekąski, przekąski w szkole leśnej i leśnej, zasoby do

zrobić ciastolinę i inne aktywności sensoryczne i wiele więcej. Jeśli możesz dokonać tej darowizny, jesteśmy naprawdę wdzięczni.

Opłaty za obiady i sesje rozszerzone/dodatkowe - jeśli Twoje dziecko ma u nas obiad lub sesje dodatkowe,

Twoje konta zostaną zaktualizowane do połowy semestru. Zgodnie z warunkami prosimy o zapłatę z góry za wszelkie sesje, ponieważ musimy upewnić się, że odpowiednia obsada jest na miejscu i zamówić posiłki z wyprzedzeniem.

Jedzenie w torbach dzieci - ostatnio mieliśmy kilka przypadków, w których jedzenie zostało znalezione w torbach

dzieci. Przypominamy, że w ogóle nie powinno się przynosić jedzenia do szkoły w torbach. Mamy wiele dzieci z

poważnymi alergiami, a znalezienie jedzenia może spowodować chorobę dziecka.

Odbiór na koniec sesji - rodzice dzieci w wieku 3-5 lat, prosimy pamiętać, że personel nie będzie odsyłał dzieci

do rodziców w czasie domowym, jeśli będą rozmawiali przez telefon komórkowy lub przewijali ekran. Jeśli tak się

stanie, zostaniecie poproszeni o odłożenie telefonu przed odesłaniem dziecka.

Frekwencja

Obecność w szkole jest naprawdę ważna i będziemy śledzić wszystkie nieobecności. Jeśli wiesz, że Twoje dziecko nie

będzie w szkole z jakiegokolwiek powodu, zadzwoń i poinformuj biuro o datach nieobecności i przyczynie. Zawsze

będziemy pytać o konkretny powód nieobecności, aby móc monitorować wszelkie zaraźliwe lub zakaźne choroby, o

których musimy poinformować innych. Robimy to w celu ochrony wszystkich, więc proszę nie obrażaj się, jeśli zapytamy.

Stosujemy się do wszystkich wytycznych NHS, Ministerstwa Edukacji i UKHSA (Brytyjskiej Agencji Bezpieczeństwa

Zdrowotnego) dotyczących okresów inkubacji i chorób.

„Zazwyczaj rodzice i opiekunowie powinni posyłać dzieci do szkoły z łagodnymi chorobami układu oddechowego.

Obejmują one ogólne objawy przeziębienia: niewielki kaszel, katar lub ból gardła. Dzieci nie powinny jednak być

posyłane do szkoły, jeśli mają temperaturę

38°C i więcej”.

Zachęcamy wszystkich rodziców do zapoznania się z poniższymi wskazówkami NHS: Wskazówki NHS „Czy moje

dziecko jest zbyt chore, aby pójść do szkoły?”²

Naszą polityką jest również niewpuszczanie dzieci do żłobka, jeśli podano im Calpol, Ibuprofen lub podobne leki dostępne bez recepty, ponieważ mogą one maskować objawy i temperaturę. Możemy również podawać tylko leki na receptę. Będziesz musiał wypełnić formularz w gabinecie, jeśli Twojemu dziecku trzeba podać leki na receptę. Wymagamy, aby dzieci nie przychodziły do żłobka po epizodach wymiotów i biegunki przez 48 godzin, aby uniknąć rozprzestrzeniania się chorób.

Dorking Gala - jeszcze raz dziękujemy wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do Dorking Gala. Zebraliśmy ponad 400 funtów na rzecz dzieci. To był wspaniały dzień i wspaniała atmosfera.



Rekrutacja na wrzesień 2025 r.

Obecnie przetwarzamy nasze wnioski na wrzesień 2025 r. Nie musisz wypełniać kolejnego formularza, jeśli Twoje dziecko jest obecnie z nami.

Jeśli znasz kogoś urodzonego pomiędzy 1 września 2021 r. a 31 sierpnia 2023 r., zachęć go do złożenia wniosku o miejsce w przedszkolu Dorking Nursery School na początek września 2025 r., ponownie do 15 stycznia 2025 r. Formularze wniosków można wypełnić online, korzystając z tego łącza.³

Jeśli Twoje dziecko ma rozpocząć naukę w szkole podstawowej we wrześniu 2025 r., wnioski również muszą zostać złożone do 15 stycznia. Jeśli potrzebujesz pomocy w wypełnieniu formularza zgłoszeniowego,

<https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=BwH0XB5GrEaGxSxoF9V1xqbffSpWKWpGnr9nNFmyHnXUOTQ4TIdaOEplV0ExNzhHVUVKTzIjMke1WiQIQCN0PWcu&route=shorturl>

proszę nie wahać się zapytać. Dla naszych rodzin z dziećmi o wysokich potrzebach, sprawdźcie u nas, czy musicie wypełnić wniosek główny lub czy wasze dziecko zostanie przyjęte poprzez trasę SEND.

Spotkania rodzicielskie

Wszystkie rodziny zostaną zaproszone na spotkanie z rodzicami, albo z ich kluczową osobą, albo z SENCo i ich kluczową osobą w tym semestrze, może uczestniczyć każdy z rodziców/opiekunów, nie jest wymagana obecność obojga. Zaproszenia na spotkania zostaną wysłane 2 tygodnie przed spotkaniem za pośrednictwem naszego internetowego systemu rezerwacji. Daty i godziny są niezwykle ograniczone, dlatego prosimy o podjęcie wszelkich starań, aby skorzystać z oferowanych dni/godzin, ponieważ zorganizowaliśmy zastępstwo w klasie, ponieważ możemy nie być w stanie znaleźć alternatywy.

Gobelin

Jeśli jeszcze tego nie zrobiłeś, sprawdzaj regularnie swoje konto Tapestry. W grudniu otrzymasz aktualizację ze wszystkimi niesamowitymi świątecznymi aktywnościami, w których uczestniczyło Twoje dziecko! To świetny sposób, aby zobaczyć, czym interesuje się Twoje dziecko w przedszkolu i rozpocząć z nim rozmowę na temat jego nauki.

Wspaniale jest wiedzieć, że rodzice widzieli posty, więc zróbcie to, komentując post lub „lubiąc” go „kciukiem w górę”. Nie krępujcie się dodawać zdjęć z domu! Uwielbiamy je oglądać. Wasza następna aktualizacja powinna zostać opublikowana do końca miesiąca!

Kluczowe daty

Środa 15 stycznia 2025 r. - Termin składania podań o przyjęcie do szkoły na wrzesień 2025

Tydzień rozpoczynający się 20 stycznia 2025 r. - leśne przygody szkolne dla dzieci w wieku 3-5 lat (rodzice otrzymają e-mailem konkretną datę dla swojego dziecka)

Tydzień rozpoczynający się 10 lutego 2025 r. - 2-3-letnie przygody w lesie (rodzice otrzymają e-mailem konkretną datę dla swojego dziecka)

Piątek 14 lutego 2025 r. - Dzień INSET - Przedszkole zamknięte

Tydzień rozpoczynający się 17 lutego - 21 lutego - przerwa semestralna, przedszkole zamknięte

Poniedziałek 24 lutego 2025 r. - rozpoczęcie semestru

Tydzień rozpoczynający się 3 marca 2025 r. - Światowy Tydzień Książki

Tydzień rozpoczynający się 24 marca 2025 r. - Tydzień Mam i Babć - wkrótce więcej informacji

Tydzień rozpoczynający się 24 marca 2025 r. - 3-5-letnie przygody w leśnej szkole

Piątek 4 kwietnia 2025 r. - Ostatni dzień semestru z okazji Wielkanocy

Więcej dat i aktualności znajdziesz na naszej stronie internetowej ⁴ lub na naszej stronie na Facebooku ⁵ lub Instagramie ⁶ @dorkingnurseryschool

Śledzimy daty kadencji Rady Hrabstwa Surrey. Aby je sprawdzić, odwiedź witrynę internetową Surrey ⁶.

Dni INSET na rok szkolny 2024-25 - Przedszkole Dorking zamknięte:-

- Piątek 14 lutego 2025 r.
- Piątek 20 czerwca 2025 r.

Ostatni dzień semestru letniego 2025:-

- Środa 16 lipca 2025 r.

Uwaga końcowa

Na koniec, dziękuję za Wasze ciągłe wsparcie! Jeśli macie jakieś uwagi, pytania lub wątpliwości, prosimy o kontakt z biurem.

Pozdrowienia

Donna

Dyrektor wykonawczy



⁴<https://www.dorkingnurseryschool.co.uk/>

⁵<https://www.facebook.com/dorkingnurseryschool>

⁶<https://www.surreycc.gov.uk/schools-and-learning/schools/term-dates#year2021>

